

Referat fra styremøte - 04.11.21


Bruksveien




Bærum Seilforening

Tilstede:	Marius Ellingsen, Erik Nodeland, Espen Kuhle, Espen Raggan, Tarjei Mo Batalden, Lars Wilhelmsen (deler av møtet på telefon fra Ålesund lufthavn), Hans Jakob Prydz, Reidar Berthelsen, Einar Slottan,
Forfall:	Erling Poppe Oldervoll, Christine Walder, Anniken Murstad
Referent:	Marianne M. Solbakken

Innkalling:		
Saksliste i Trello og oppdateres med egne saker fram til styremøtet.		
Referat forrige styremøte:		
Godkjent.		
Innkommen post / e-post:		
Legges i dropboks fortløpende.		
Utgående brev/e-post:		
Arkiveres i dropboks av den som sender.		
Status/orienteringssaker:		
Økonomi: Økonomirapport Likviditet Avvik - budsjett	<p>Økonomi – Erik N. presenterte en resultatrapport pr. 04.11.21 som viser at likviditeten er tilfredsstillende for drift ut året.</p> <p>[Redacted]</p> <p>Forventet momskompensasjon ligger på 230.000.</p> <p>Spillemidler – søknadsfristen er på nyåret og det bør søkes på grunnlag av det som er investert i båter og på brygger.</p> <p>Langsiktig - Fastsetting av kursavgifter – prisene har ikke vært økt på noen år, og en moderat økning i priser vil kunne gi bedre økonomi for BS. En sammenligning med naboforeningene er relevant. Forslag til nye kurspriser legges fram for klassekapteinene for uttalelse før styret godkjenner.</p> <p>Budsjett 2022 - Klassekapteiner joller har levert sine budsjettforslag til Einar som skal sette dette sammen før presentasjon for styret.</p>	<p>Erik N.</p> <p>Styret</p> <p>Einar S.</p>
Utleie: Booking/belegg Reparasjoner og vedlikehold	<p>Nøkler adgang Sarbuvollen – systemnøklerne er dyre [Redacted]. Hans Jakob ønsker elektronisk kodelås på inngangsdøren. [Redacted]</p> <p>[Redacted]</p>	

	<p>Vedtak: Låsen på hoveddøren skiftes til elektronisk kodelås.</p>	
	<p>Utleiekalender for 2022 – kalenderen bør nå åpnes for booking i 2022. Hans Jakob har noen avtaler/henvendelser som skal legges inn manuelt sammen med foreningens antatte behov for lokalene til egne arrangementer, før den åpnes for potensielle leietakere.</p>	
<p>Materiell: Båter Brygger Annet (dugnad)</p>		
<p>Sport: Aktiviteter Dommere Arrangører</p>		
<p>Regatta:</p>	<p>Skagen Race 2022 – komitéen er i rute for arrangementet i 2022 og har besvart de spørsmålene som ble sendt fra leder til regattaansvarlig.</p>	
		<p>Alle</p> <p>Marius</p>
<p>Rolfsbukta:</p>	<p>Bærum kommunes Planprogram for Fornebu brygge – Ola Nygard har utarbeidet et forslag til innspill på Bærum kommunes Planprogram for Fornebu brygge. Utkast til brev ble sendt styrets medlemmer og Knut Fredrik Ramstad på mail, for gjennomlesning og eventuelle innspill. Foreningens innspill blir sendt til kommunen før helgen.</p>	<p>Marius Reidar</p>
<p>Marked: Medlemmer Rekruttering Sponsorer Kommunikasjon</p>		

Sommerleir:		
	Vedtak: Erik og Espen K. ser på innspillet og kommer med en presentasjon av en ny avtale til styret.	Erik N. Espen K.
Hovedtrener informerer:		
Annet:	Årsmelding 2021 – innspill sendes Tarjei innen 15.12.21 . Klassekapteinene purres på dette.	
	Æresbevisninger – styrets medlemmer oppfordres til å komme med forslag på personer som kan være kvalifiserte til en av foreningens æresbevisninger. Forslagene tas opp på styremøte og eventuelle kandidater sendes over til Rådet for vurdering og innstilling.	Alle
	Strategisamling – Når, Hvor, Hvem, Hva Uke 47 på Sarbuvollen. Einar og Tarjei utarbeider et oppsett som kan følges. (Til info: Dokumenter fra strategisamlingen 2014 ligger under «Styremøter – 2014».)	
Møter i krets / forbund:		
Møtekalender:		
Neste møte:		
<ul style="list-style-type: none"> • Teams-møte i slutten av uke 45 / begynnelsen av uke 46. • 07.12 – Juleavslutning 		
Alle møter starter kl. 18:00.		